CÂMARA DOS DEPUTADOS

20130710152051SILEGPDF_1108368_PDF_.0.FASE2

REQUERIMENTO Nº           , de 2013

(Do Deputado Deputado DR. GRILO)

Requer a inclusão da Proposta de

Emenda à Constituição nº 446, de 2009,

na pauta do Plenário da Câmara dos

Deputados.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, e na condição de Líder, venho respeitosamente perante Vossa Excelência

requerer a inclusão, na pauta da Ordem do Dia do Plenário desta Casa, no dia 10 de julho

do corrente, da Proposta de Emenda à Constituição nº 446/09, que “institui o piso salarial

para os servidores policiais”, em segundo turno.

Sala das Sessões, em         de                     de 2013.

Deputado DR. GRILO
Líder do PSL

http://www.camara.leg.br/Internet/deputado/Dep_Detalhe.asp?id=530072
http://www.camara.leg.br/Internet/deputado/Dep_Detalhe.asp?id=530072